
Zarządzenie nr 397/2024 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465, z późn.), art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Burmistrz Kamieńca 

Ząbkowickiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 roku odwołuje się Panią Lidię Jagodę ze stanowiska Dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2024 r. tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone 

Pani Lidii Jagodzie pełniącej funkcję Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu 

Ząbkowicki. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc Zarządzenie nr 220/2023 Burmistrza Kamieńca 

Ząbkowickiego z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum 

Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim.  

§ 4. W związku ze złożoną przez Panią Lidię Jagodę prośbą o odwołanie z zajmowanego 

stanowiska, niniejsze odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 

porozumieniem stron ze skutkiem rozwiązującym na dzień 31 grudnia 2024 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

               /-/ Sylwester Kowal 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 397/2024 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) dyrektor instytucji kultury 

powołany na czas określony może być odwołany przed upływem tego okresu na własną prośbę. 

W przedmiotowej sprawie Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim – 

Pani Lidia Jagoda złożyła do pracodawcy prośbę o odwołanie jej z zajmowanego stanowiska w 

związku z czym pracodawca uwzględniając powyższą prośbę uzgodnił z Panią Lidią Jagodą 

dzień zakończenia stosunku pracy na 31 grudnia 2024 r.  

W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza prawo, w terminie 21 dni od dnia 

doręczenia zarządzenia, pracownikowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich, IV Wydział Pracy, ul. Świerkowa 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie. 

 

 

       Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

                /-/ Sylwester Kowal 

 


